

# Sakarya İlkokulu Müdürlüğü 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı Kalite Takip Sistemi Eylem Planı

NO	ÇALIŞMANIN YAPILACAĞI AY	VİZYON BELGESİNDEKİ ALANLAR	GERÇEKLEŞTİRİLECEK EYLEMLER	İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK KURUMLAR
1	EKİM	Eğitim Ortamları-Fiziki İmkanlar	Okullar, kurumlar ve diğerler gerekli EŞSizlik raporları ile ilgili bilgi dorulanacaktır.	İlçe Eğitim Müdürlüğü
2	EKİM	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri	Öğretmenler ve idarecilerin hizmetçi faaliyetlere katılımı artırılacaktır.	MTB
3	EKİM	Akademik Gelişim Alanı	Okul düzeyinde; sınavlara yönelik ortak sınav, rehberlik faaliyetleri gibi etkinlikler planlanacaktır.	
4	EKİM	Öğrenci Mesleki Gelişim Alanı	Okulda yapılacak sosyal ve kültürel etkinlikler geziler belirli gün ve haftalar hakkında öğrenciler bilgilendirilecektir.	İlçe MEM
5	EKİM	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Kitap okumayı özendirici faaliyetler düzenlenmesi ve bu etkinliklere öğrencilerin aktif olarak katılımı sağlanacaktır.	İl-İlçe MEM
6	EKİM	Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği	6331 sayılı "İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu" kapsamında gerekli çalışmalar yapılacaktır.	STK, İl Sağlık Müdürlüğü, Toplum Sağlığı Merkezleri

NO	ÇALIŞMANIN YAPILACAĞI AY	VİZYON BELGESİNDEKİ ALANLAR	GERÇEKLEŞTİRİLECEK EYLEMLER	İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK KURUMLAR
1	KASIM	Eğitim Ortamları-Fiziki İmkanlar	Okulların uygun malzeme, öğretmenler akademi bilgi ve beceriklerini arttırma gibi bilgilendirilecektir.	TTK, TDK, STK, Resmi Kurumlar
2	KASIM	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri	Öğretmen ve idarecilerin hizmetçi faaliyetlere katılımı artırılacaktır.	İl-İlçe MEM
3	KASIM	Akademik Gelişim Alanı	Okul düzeyinde; sınavlara yönelik ortak sınav, rehberlik faaliyetleri gibi etkinlikler planlanacaktır.	
4	KASIM	Öğrenci Mesleki Gelişim Alanı	Okulda yapılacak sosyal ve kültürel etkinlikler geziler belirli gün ve haftalar hakkında öğrenciler bilgilendirilecektir.	
5	KASIM	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Kitap okumayı özendirici faaliyetler düzenlenmesi ve bu etkinliklere öğrencilerin aktif olarak katılımı sağlanacaktır.	İl-İlçe MEM
6	KASIM	Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği	6331 sayılı "İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu" kapsamında gerekli çalışmalar yapılacaktır.	STK, İl Sağlık Müdürlüğü, Toplum Sağlığı Merkezleri

NO	ÇALIŞMANIN YAPILACAĞI AY	VİZYON BELGESİNDEKİ ALANLAR	GERÇEKLEŞTİRİLECEK EYLEMLER	İŞ BİRLİĞİ YAPILACAK KURUMLAR
1	ARALIK	Eğitim Ortamları-Fiziki İmkanlar	Okulların uygun malzeme, öğretmenler akademi bilgi ve beceriklerini arttırma gibi bilgilendirilecektir.	
2	ARALIK	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri	Öğretmenler ve idarecilerin hizmetçi faaliyetlere katılımı artırılacaktır.	MTB
3	ARALIK	Akademik Gelişim Alanı	Okul düzeyinde; sınavlara yönelik ortak sınav, rehberlik faaliyetleri gibi etkinlikler planlanacaktır.	
4	ARALIK	Öğrenci Mesleki Gelişim Alanı	Okulda yapılacak sosyal ve kültürel etkinlikler geziler belirli gün ve haftalar hakkında öğrenciler bilgilendirilecektir.	İl-İlçe MEM
5	ARALIK	Değerler Eğitimi, Bilim, Sanat, Spor, Sosyal ve Kültürel Etkinlikler Alanı	Kitap okumayı özendirici faaliyetler düzenlenmesi ve bu etkinliklere öğrencilerin aktif olarak katılımı sağlanacaktır.	İl-İlçe MEM
6	ARALIK	Çevre ve Paydaşlarla İşbirliği	6331 sayılı "İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu" kapsamında gerekli çalışmalar yapılacaktır.	İl-İlçe MEM, Toplum Sağlığı Merkezleri

1	OCAK	Eğitim Yürütme-Planlı İşlemler	Okulda eğitim faaliyetleri	
2	OCAK	Okulda yapılan Eğitim Yürütme İşleri	Okulda yapılan eğitim faaliyetleri ve diğer işlemlerin yürütülmesi.	Yeni
3	OCAK	Okulda Yapılan İşler	Eğitim faaliyetleri ve diğer işlemlerin yürütülmesi ve diğer işlemlerin yürütülmesi.	Yeni ve Mevcut İşler
4	OCAK	Okulda Yapılan İşlemler	Okulda yapılan eğitim faaliyetleri ve diğer işlemlerin yürütülmesi.	
5	HİSAR	Okulda Yapılan İşlemler, Bilim, Spor, Sosyal ve Kültürle İlgili İşler	Okulda yapılan eğitim faaliyetleri ve diğer işlemlerin yürütülmesi.	
6	OCAK	Okulda Yapılan İşlemler	Okulda yapılan eğitim faaliyetleri ve diğer işlemlerin yürütülmesi.	Yeni ve Mevcut İşler
7	OCAK	Okulda Yapılan İşlemler	Okulda yapılan eğitim faaliyetleri ve diğer işlemlerin yürütülmesi.	

NO	YAPILACAK AY	YÜRÜTÜLECEK İŞLER	GERÇEKLEŞTİRİLECEK İŞLER	İŞ BİTLİRİLECEK KURULUŞLAR
1	ŞUBAT	Eğitim Yürütme-Planlı İşlemler	Okulda yapılan eğitim faaliyetleri ve diğer işlemlerin yürütülmesi.	Yeni ve Mevcut İşler
2	ŞUBAT	Okulda Yapılan İşlemler	Okulda yapılan eğitim faaliyetleri ve diğer işlemlerin yürütülmesi.	MEB, Yeni ve Mevcut İşler
3	ŞUBAT	Okulda Yapılan İşlemler	Okulda yapılan eğitim faaliyetleri ve diğer işlemlerin yürütülmesi.	Okulda Yapılan İşlemler
4	ŞUBAT	Okulda Yapılan İşlemler	Okulda yapılan eğitim faaliyetleri ve diğer işlemlerin yürütülmesi.	Okulda Yapılan İşlemler
5	ŞUBAT	Okulda Yapılan İşlemler, Bilim, Spor, Sosyal ve Kültürle İlgili İşler	Okulda yapılan eğitim faaliyetleri ve diğer işlemlerin yürütülmesi.	
6	ŞUBAT	Okulda Yapılan İşlemler	Okulda yapılan eğitim faaliyetleri ve diğer işlemlerin yürütülmesi.	
7	ŞUBAT	Okulda Yapılan İşlemler	Okulda yapılan eğitim faaliyetleri ve diğer işlemlerin yürütülmesi.	

YAPILACAK AY	YÜRÜTÜLECEK İŞLER	GERÇEKLEŞTİRİLECEK İŞLER	İŞ BİTLİRİLECEK KURULUŞLAR
MART	Eğitim Yürütme-Planlı İşlemler	Okulda yapılan eğitim faaliyetleri ve diğer işlemlerin yürütülmesi.	MEB
MART	Okulda Yapılan İşlemler	Okulda yapılan eğitim faaliyetleri ve diğer işlemlerin yürütülmesi.	Okulda Yapılan İşlemler
MART	Okulda Yapılan İşlemler	Okulda yapılan eğitim faaliyetleri ve diğer işlemlerin yürütülmesi.	
MART	Okulda Yapılan İşlemler, Bilim, Spor, Sosyal ve Kültürle İlgili İşler	Okulda yapılan eğitim faaliyetleri ve diğer işlemlerin yürütülmesi.	
MART	Okulda Yapılan İşlemler	Okulda yapılan eğitim faaliyetleri ve diğer işlemlerin yürütülmesi.	Yeni ve Mevcut İşler
MART	Okulda Yapılan İşlemler	Okulda yapılan eğitim faaliyetleri ve diğer işlemlerin yürütülmesi.	

	YAPILACAK YAPILACAK	YATIRIM BELGESİNDEKİ ALANLAR	ÖZGÜNLÜK BELGESİNE İLİŞKİLİ EYLEMLER	İŞBİRLİK YAPILACAK KURUMLAR
1	NİSAN	Eğitim Ortamları Fiziki İhtiyaçlar	Öğretmenler için, derslik, öğretmenler odası ve diğer ihtiyaç alanları için ayrı ayrı ihtiyaç belirleme çalışmaları yapılarak, proje ve diğer belgelerin hazırlanması.	İlçe ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü
2	NİSAN	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri	Okul yöneticileri ve öğretmenler için eğitim teknolojileriyle ilgili çalışmalar yapılacaktır.	İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, İTİ, MEB, Kütüphane.
3	NİSAN	Akademiik Gelişim Alanı	Okul yöneticileri, öğretmen ve öğrenciler için TÜBİTAK, TÜBİTAK Bilim Yarışmaları ve TÜBİTAK Akademiik Yarışmaları.	3. Sınıf Akademiik Yarışmaları ve İTİ
4	NİSAN	Öğrenci, Meslek Gelişim Alanı	Öğrencilerin iş ve meslekleri tanıma programları, meslek günleri ve etkinlikleri yapılacaktır.	
5	NİSAN	Değerler Eğitimi, Dilim, Sözel, Sosyal ve Kültürel İhtiyaçlar Alanı	Öğrencilerin dilim ve sosyal becerileri geliştirme çalışmaları yapılacaktır.	İTİ, İTİ ve İTİ MEM
6	NİSAN	Çevre ve Doğayla İlişkiler Alanı	Okullarda çevre ve doğayla ilgili çalışmalar yapılacaktır.	İTİ ve İTİ MEM
7	NİSAN	İzleme ve Değerlendirme Alanı	Okullarda izleme ve değerlendirme çalışmaları yapılacaktır.	
		YATIRIM BELGESİNDEKİ ALANLAR	ÖZGÜNLÜK BELGESİNE İLİŞKİLİ EYLEMLER	İŞBİRLİK YAPILACAK KURUMLAR
1	MAYIS	Eğitim Ortamları Fiziki İhtiyaçlar	Öğrencilerin ihtiyaçları için gerekli olan alanlar için çalışmalar yapılacaktır.	Yeni Yatırım, Yıkma, Yenileme
2	MAYIS	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri	Öğretmenlerin iş ve meslekleri tanıma programları, meslek günleri ve etkinlikleri yapılacaktır.	İTİ ve İTİ MEM
3	MAYIS	Akademiik Gelişim Alanı	Okullarda akademik gelişim alanı için çalışmalar yapılacaktır.	Yeni Yatırım, İTİ ve İTİ MEM, Kurumlar
4	MAYIS	Öğrenci, Meslek Gelişim Alanı	Öğrencilerin iş ve meslekleri tanıma programları, meslek günleri ve etkinlikleri yapılacaktır.	İTİ ve İTİ MEM
5	MAYIS	Değerler Eğitimi, Dilim, Sözel, Sosyal ve Kültürel İhtiyaçlar Alanı	Okullarda değerler eğitimi alanı için çalışmalar yapılacaktır.	İTİ ve İTİ MEM
6	MAYIS	Çevre ve Doğayla İlişkiler Alanı	Okullarda çevre ve doğayla ilgili çalışmalar yapılacaktır.	
7	MAYIS	İzleme ve Değerlendirme Alanı	Okullarda izleme ve değerlendirme çalışmaları yapılacaktır.	
		YATIRIM BELGESİNDEKİ ALANLAR	ÖZGÜNLÜK BELGESİNE İLİŞKİLİ EYLEMLER	İŞBİRLİK YAPILACAK KURUMLAR
1	HAZİRAN	Eğitim Ortamları-Fiziki İhtiyaçlar	Okullarda fiziki ihtiyaçlar için çalışmalar yapılacaktır.	
2	HAZİRAN	Öğretmenler ve Eğitim Yöneticileri	Okullarda öğretmenler için çalışmalar yapılacaktır.	İTİ ve İTİ MEM
3	HAZİRAN	Akademiik Gelişim Alanı	Okullarda akademik gelişim alanı için çalışmalar yapılacaktır.	Rehberlik Servisi
4	HAZİRAN	Değerler Eğitimi, Dilim, Sözel, Sosyal ve Kültürel İhtiyaçlar Alanı	Okullarda değerler eğitimi alanı için çalışmalar yapılacaktır.	İTİ ve İTİ MEM
5	HAZİRAN	İzleme ve Değerlendirme Alanı	Okullarda izleme ve değerlendirme çalışmaları yapılacaktır.	